

OK Slibe og Polering ApS

Fruensholm 3, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 25 21 19 01

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2025.

Ole Kringel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK Slibe og Polering ApS Fruensholm 3 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 25 21 19 01 Stiftet: 3. januar 2000 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
Direktion	Ole Kringel, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Kringel Holding ApS Cvr. nr. 33 36 01 93

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er slibning og polering samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.735 t.kr. mod 2.517 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	2.735.440	2.517.062
1 Personaleomkostninger	-1.998.010	-1.994.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.282	-73.079
Driftsresultat	652.148	449.249
Andre finansielle indtægter	2.031	2.565
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.558	-3.858
Resultat før skat	652.621	447.956
Skat af årets resultat	-143.477	-99.159
Årets resultat	509.144	348.797
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	509.000	349.000
Overføres til overført resultat	144	0
Disponeret fra overført resultat	0	-203
Disponeret i alt	509.144	348.797

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.448	221.309
4 Indretning af lejede lokaler	7.251	24.671
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.699</u>	<u>245.980</u>
5 Deposita	119.871	118.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.871</u>	<u>118.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>280.570</u>	<u>364.137</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	565.188	464.313
Andre tilgodehavender	3.674	3.443
Tilgodehavender i alt	<u>568.862</u>	<u>467.756</u>
Likvide beholdninger	637.921	397.654
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.226.783</u>	<u>885.410</u>
Aktiver i alt	<u>1.507.353</u>	<u>1.249.547</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	89.484	89.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	509.000	349.000
Egenkapital i alt	<u>723.484</u>	<u>563.340</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.944	24.367
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.944</u>	<u>24.367</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	152.900	99.528
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	152.900	99.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.079	101.613
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.353	3.817
Anden gæld	456.793	456.882
Periodeafgrænsningsposter	21.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	616.025	562.312
Gældsforpligtelser i alt	<u>768.925</u>	<u>661.840</u>
Passiver i alt	<u>1.507.353</u>	<u>1.249.547</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	89.543	400.000	614.543
Korrigeret egenkapital 1. juli 2023	125.000	89.543	400.000	614.543
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-203	349.000	348.797
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	89.340	349.000	563.340
Korrigeret egenkapital 1. juli 2024	125.000	89.340	349.000	563.340
Udloddet udbytte	0	0	-349.000	-349.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	144	509.000	509.144
	125.000	89.484	509.000	723.484

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.937.923	1.935.673
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	13.761	13.467
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.326</u>	<u>21.594</u>
	<u>1.998.010</u>	<u>1.994.734</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.436	3.811
Andre finansielle omkostninger	<u>122</u>	<u>47</u>
	<u>1.558</u>	<u>3.858</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	<u>541.019</u>	<u>541.019</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>541.019</u>	<u>541.019</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-319.710	-266.116
Årets afskrivninger	<u>-67.861</u>	<u>-53.594</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-387.571</u>	<u>-319.710</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>153.448</u>	<u>221.309</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2024	301.695	301.695
Kostpris 30. juni 2025	301.695	301.695
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-277.023	-257.541
Årets afskrivninger	-17.421	-19.483
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	-294.444	-277.024
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	7.251	24.671

5. Deposita

Kostpris 1. juli 2024	119.871	118.157
Kostpris 30. juni 2025	119.871	118.157
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	119.871	118.157

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	152.900	0	152.900
	152.900	0	152.900

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kringel Holding ApS, CVR-nr. 33360193, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.
